SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

Số: ……/KH-TNHU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Tóh, ngày 29 tháng 10 năm 2022

LỊCH KIỂM TRA GIỮA HỌC KÌ I NĂM HỌC 2022-2023

Ngày kiểm tra,

đánh giá
Buổi Khối

Môn kiểm tra,

đánh giá

Hình thức

KTĐG
Thời gian

làm bài
Giờ phát đề

Giờ bắt đầu

làm bài
Giờ kết thúc

31/10/2022 Thứ 2 Học bình thường

01/11/2022 Thứ 3 Học bình thường

02/11/2022

Sáng thứ 4 12
Ngữ văn Tự luận 90 phút 7 giờ 25 7 giờ 30 9 giờ 00

Vật lí TN 45 phút 9 giờ 25 9 giờ 30 10 giờ 45

Chiều thứ  4 11
Ngữ văn Tự luận 90 phút 13 giờ 25 13 giờ 30 15 giờ 00

Vật lí TN + TL 45 phút 15 giờ 25 15 giờ 30 16 giờ 45

03/11/2022

Sáng thứ 5 10
Ngữ văn Tự luận 90 phút 7 giờ 25 7 giờ 30 9 giờ 00

Vật lí TN + TL 45 phút 9 giờ 25 9 giờ 30 10 giờ 45

Chiều thứ 5 12
Toán TN + TL 90 phút 13 giờ 25 13 giờ 30 15 giờ 00

Lịch sử TN + TL 45 phút 15 giờ 25 15 giờ 30 16 giờ 45

04/11/2022

Sáng thứ 6 11
Toán TN 90 phút 7 giờ 25 7 giờ 30 9 giờ 00

Lịch sử TN 45 phút 9 giờ 25 9 giờ 30 10 giờ 45

Chiều thứ 6 10
Toán TN + TL 90 phút 13 giờ 25 13 giờ 30 15 giờ 00

Lịch sử TN + TL 45 phút 15 giờ 25 15 giờ 30 16 giờ 45

05/11/2022

Sáng thứ 7 12
Tiếng Anh TN  60 phút 7 giờ 25 7 giờ 30 8 giờ 30

Hoá học TN 45 phút 8 giờ 55 9 giờ 00 9 giờ 45

Chiều thứ 7 11
Tiếng Anh TN + TL 60 phút 13 giờ 25 13 giờ 30 14 giờ 30

Hoá học TN + TL 45 phút 14 giờ 55 15 giờ 00 15 giờ 45

07/11/2022

Sáng thứ 2 10
Tiếng Anh TN + TL 60 phút 7 giờ 25 7 giờ 30 8 giờ 30

Hoá học TN + TL 45 phút 8 giờ 55 9 giờ 00 9 giờ 45

Chiều thứ 2 12

Sinh học TN  45 phút 13 giờ 25 13 giờ 30 14 giờ 15

Địa lí TN 45 phút 14 giờ 35 14 giờ 40 15 giờ 40

GDCD TN 45 phút 16 giờ 00 16 giờ 05 16 giờ 40

08/11/2022

Sáng thứ 3 11

Sinh học TN + TL 45 phút 7 giờ 25 7 giờ 30 8 giờ 15

Địa lí TN + TL 45 phút 8 giờ 40 8 giờ 45 9 giờ 30

Chiều thứ 3 10

Sinh học TN + TL 45 phút 13 giờ 25 13 giờ 30 14 giờ 15

Địa lí TN + TL 45 phút 14 giờ 40 14 giờ 45 15 giờ 30

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG

- BGH;

- Bộ phận Khảo thí, GVCN,GVBM, HS qua mail;

- Thông báo tại website;

- Lưu: VT.